

# ÅRSREDOVISNING

för

## Swedtone Aktiebolag

Org.nr. 556476-9007

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01--2025-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Johan Brodin, Styrelseledamot  
2026-03-20

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Omsättningen har minskat på grund av mindre efterfrågan på vissa produkter från kund.  
Inga väsentliga händelser under räkenskapsåret i övrigt.

#### Verksamhetens art och inriktning

Bolaget är verksam inom grossistförsäljning, främst export av musikinstrument med tillbehör. Verksamheten bedrivs i Kungälv.

#### Säte

Företagets säte är Kungälv kommun.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	226 759	738 315	613 194	451 983	480 806
Res. efter finansiella poster	4 780 375	4 982 394	4 962 547	4 972 257	1 973
Balansomslutning	13 009 676	13 224 236	11 232 870	10 296 942	7 315 627
Soliditet (%)	92,43	92,51	91,25	70,70	86,15

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	7 052 540	5 022 350	12 194 890
Utdelning			-5 000 000	0	-5 000 000
Balanseras i ny räkning			5 022 350	-5 022 350	0
Årets resultat				4 830 375	4 830 375
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	7 074 890	4 830 375	12 025 265

## Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står	
balanserad vinst	7 074 890
årets vinst	<u>4 830 375</u>
	11 905 265
Styrelsen föreslår att	
till aktieägarna utdelas	10 000 000
i ny räkning överföres	<u>1 905 265</u>
	11 905 265

## Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 10 000 000,00 kr. vilket motsvarar 10 000,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Swedtone Aktiebolag

Org.nr. 556476-9007

<b>RESULTATRÄKNING</b>		<b>2024-09-01 2025-08-31</b>	<b>2023-09-01 2024-08-31</b>
	<b>Not</b>		
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning	2	226 759	738 315
Kostnad för sålda varor		-215 270	-692 601
<b>Bruttoresultat</b>		<b>11 489</b>	<b>45 714</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Administrationskostnader		<u>-184 495</u>	<u>-21 500</u>
		-184 495	-21 500
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-173 006</b>	<b>24 214</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		5 000 000	5 000 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 823	7 026
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-48 442</u>	<u>-48 846</u>
		4 953 381	4 958 180
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>4 780 375</b>	<b>4 982 394</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>50 000</u>	<u>48 000</u>
		50 000	48 000
<b>Resultat före skatt</b>		<b>4 830 375</b>	<b>5 030 394</b>
Skatt på årets resultat		0	-8 044
<b>Årets resultat</b>		<u><b>4 830 375</b></u>	<u><b>5 022 350</b></u>

BALANSRÄKNING		2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	3	<u>3 608 631</u>	<u>3 608 631</u>
		3 608 631	3 608 631
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		3 608 631	3 608 631
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	106 291
Fordringar hos koncernföretag		9 255 375	9 121 486
Aktuell skattefordran		20 460	12 416
Övriga fordringar		21 269	42 316
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>80</u>	<u>3 893</u>
		9 297 184	9 286 402
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>103 861</u>	<u>329 203</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		103 861	329 203
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		9 401 045	9 615 605
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		13 009 676	13 224 236

BALANSRÄKNING	2025-08-31	2024-08-31
	Not	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	<u>20 000</u>	<u>20 000</u>
	120 000	120 000
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	7 074 890	7 052 540
Årets resultat	<u>4 830 375</u>	<u>5 022 350</u>
	11 905 265	12 074 890
<b>Summa eget kapital</b>	<u>12 025 265</u>	<u>12 194 890</u>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfond	<u>0</u>	<u>50 000</u>
Summa obeskattade reserver	0	50 000
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	15 489	0
Övriga skulder	913 403	899 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	<u>55 519</u>	<u>80 346</u>
Summa kortfristiga skulder	984 411	979 346
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>13 009 676</b>	<b>13 224 236</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### *Fordringar*

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

#### *Övriga tillgångar, avsättningar och skulder*

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### *Intäktsredovisning*

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

#### *Inkomstskatt*

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Not 2	Inköp och försäljning inom koncernen	2024/2025	2023/2024
	Inköp från koncernföretag	215 270	692 600

### Not 3 Andelar i koncernföretag

Företag	Antal	Eget kapital	Redovisat
Org.nummer	Kap.andel %	Resultat	värde
Säte			
Crafton Musik AB			
556041-9326	1 000	26 092 020	3 608 631
Göteborg	100,00%	4 974 335	
			<hr/> 3 608 631

## NOTER

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärde	<u>3 608 631</u>	<u>3 608 631</u>
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 608 631	3 608 631
Utgående redovisat värde	<u>3 608 631</u>	<u>3 608 631</u>
<b>Not 4</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>Eventualförpliktelser</b>		
Generell borgen	4 000 000	4 000 000
Varav till förmån för koncernföretag	4 000 000	4 000 000

**Not 5**      **Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång.

**Not 6**      **Definition av nyckeltal**

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-02-27

*Johan Brodin*  
Johan Brodin

2026-02-28

*Ulf Janding*  
Ulf Janding  
Verkställande direktör  
2026-02-28

*Svante Brodin*  
Svante Brodin

2026-02-28

Min revisionsberättelse har lämnats den 28 februari 2026.

*Dan Engström*  
Dan Engström  
Auktoriserad revisor
